



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AERFLEET APS**

**SUNDKOBEL 42, 6300 GRÅSTEN**

**ÅRSRAPPORT**

**17. DECEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2022

---

David Rhys Mackay

**CVR-NR. 41 95 66 90**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 17. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Aerfleet ApS Sundkobbøl 42 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 41 95 66 90
	Stiftet: 17. december 2020
	Kommune: Sønderborg
	Regnskabsår: 17. december 2020 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	David Rhys Mackay
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med reparation og vedligeholdelse af luft- og rumfartøjer

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat efter skat på 285 t.kr. og balancen udviser pr. 31. december 2021 en egenkapital på 325 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 17. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.828.478</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.447.413
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>381.065</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-14.805
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>366.260</b>
Skat af årets resultat.....	2	-81.373
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>284.887</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		284.887
<b>I ALT</b> .....		<b>284.887</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		508.168
Andre tilgodehavender.....		37.731
Periodeafgrænsningsposter.....		30.107
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>576.006</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>514.876</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.090.882</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.090.882</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		284.887
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>324.887</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		16.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		201.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		105.300
Selskabsskat.....		81.373
Anden gæld.....		242.908
Periodeafgrænsningsposter.....		118.981
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>765.995</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>765.995</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.090.882</b>
Eventualposter mv.	3	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. december 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		284.887	284.887
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>284.887</b>	<b>324.887</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
Løn og gager.....	1.340.600	
Pensioner.....	92.760	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.703	
Andre personaleomkostninger.....	5.350	
	<b>1.447.413</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	81.373	
	<b>81.373</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>3</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Aviaco ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
